

همزمان یاد دهه ولایت، مشهد الرضا (ع) غرق در نور و سرور است

عطر ولایت در صحن و سرای امام مهربانی‌ها



باتوجه به تقارن عید غدیر با چهار دهم و پانز دهم خرداد، برنامه‌های ویژه‌ای نیز تدارک دیده شده که به صورت تلفیقی، مناسبت‌های عید غدیر و رحلت امام خمینی (ره) را پوشش می‌دهد.

ولایت، مسابقه کتاب خوانی با محور های «پیام های غدیر» و «جایگاه ولایت در اسلام و جامعه» به صورت حضوری و غیر حضوری برگزار می شود. همچنین سخنرانان برجسته همچون آیت... علم الهدی نمایندانه ولی فقیه در استان، بمداحان و شاعران نام آشنا در برنامه های فرهنگی و مذهبی حرم حضور خواهند داشت. هوشنگی اظهار کرد: از دیگر برنامه ها، دیدار خادمان حرم با خانواده های سادات شهید، پیگیری آزادی زندانیان جرایم مالی غیر عمد با اولویت والدین دارای فرزند، و پذیرایی شبانه روزی از زائران و مومنان در چایخانه های حرم است. براساس بیان کردگان نیز خدمات ویژه ای در صحن امام حسن مجتبی (ع) پیش بینی شده است. همچنین، با توجه به تقارن عید عید شهادت و هم و پانزدهم خرداد، در برنامه های ویژه ای نیز تدارک دیده شده که به صورت تلفیقی، مناسبت های عید غدیر و رحلت امام حسن مجتبی (ره) را پوشش می دهد.

نهانودى) آغاز دهه و ولایت با عید قربان است، آنجا که بر اهیم خلیل (ع) از امتحان حضرت حق و رسیدن بیرون آمد، ردای ولایت پوشید و پایانش با عید سعید غدیر است؛ عید غدیر که خود شروع مسیر نوانی ولایت است، آنجا که حضرت ختمی مرتبت (ص) دست مولای متقیان (ع) را در دست گرفت، بر جهاز شتران ایستاد و در میان هزاران نفر حجاج برگشته از بیت ا... (امیرالمؤمنین (ع) را ولی و جانشین خود معرفی کرد تا سر سلسله زین ولایت اینه امامت (ع) باشد. در مطهر رضوی هر ساله به این مناسبت، ویژه برنامه هایی را برای میزبانی شایسته از زائران و مجاوران امام مهربانی ها آماده می کند. به گزارش خراسان رضوی، رئیس اداره اطلاع رسانی و رسانه حرم رضوی گفت: دهه امامت و ولایت از عید قربان تا عید غدیر ادامه دارد و به همین مناسبت، در حرم مطهر حضرت رضا (ع) برنامه های متنوعی بر گزار می شود. این ویژه برنامه ها از شب عید قربان با آیین نثار، نوازی، اجرا شده و شامل قرائت قرآن، بیان احکام، سخنرانی، مدیحه سرایی، اجرای گروه سرود، شعر خوانی و دکلمه خوانی در اقرار های امام خمینی (ره)، دارالحجّه و شبستان های مسجد جامع گوهر شاد است.

- برنامه‌های ویژه حرم مطهر رضوی

هم‌زمان با دهه ولایت

حجت الاسلام‌و‌المسلمین مسلم هوشنگی افروز:
خدا با ما رگه مکتوتی اما علی (ع) پرچم حرم مطهر
امیر (المؤمنین) (ع) را به عنوان پرچم غدیریّه به حرم
مطهر حضرت (رضا) (ع) تقدیم کردند. در این ایام،
اجرای خطبه عقد شرعی دائم برای زوجین نیز در
حرم انجام می‌شود. زوج‌هایی که قصد استفاده از این
خدمت را دارند، لازم است با همراه داشتن مدارک
لازم و ثبت نام اولیه در نرم افزار «نسیم رضوان» اقدام
کنند. علاوه بر این، امکان ثبت نام در طرح «سبک
زندگی» برای زوج‌هایی که کمتر از یک سال از
عقدشان گذشته، فراهم است. روی آمه داد: در دهه

**مدیرعامل مرکز آفرینش های آستان قدس درگفت وگوبا خراسان
از اخلاص و ارادت مرحوم «آینه چیان» معمار کهنه کار حرم رضوی**

عاشقی درمیان آینه‌ها



دهند. وی ادامه می‌دهد: بخش مهمی از آینه کاری رواق امام خمینی (ره) و دیگر فضاهای حرم مطهر، حاصل هنر، تجربه و ذوق ایشان است. مرحوم آینه‌چیان در امتداد مسیر هنرندانی قرار داشتند که در طول قرن‌ها، هنر خود را خالصانه در خدمت حضرت رضا(ع) قرار داده‌اند. چه در مرمت آثار گذشته و چه در خلق آثار جدید، یاد و نام ایشان در تاریخ هنر آستان قدس رضوی ماندگار خواهد بود.

هنرمندی که از جلوه‌گری می‌پرهیزد

حکیمی اظهار می‌کند: نکته‌های دیگر در باره ایشان، ارادت ویژه‌شان به حضرت رضا(ع) بود.

- در عین حال، به‌شدت از مطرح شدن و دیده شدن گریزان بودند. بارها درخواست مصاحبه، گفت‌وگو و دیدار با فرهیختگان و فعالان رسانه‌ای داشتند، اما به دلایل مختلف، به درخواست‌هایشان پاسخ نمی‌دادند. برای این روحمه، برای یک هنرمند که ذات هنر او با جلوه‌های هنر و دیده شدن پیوند خورده، بسیار قابل تأمل است. اما حتی نخواهد بود و تصویرش مطرح نشود، جز از سر ارادت و اخلاص ویشه قابل تفسیر نیست. برای این نیز این ویژگی ایشان همواره بسیار قابل توجه و ارزشمند بود.

هانیبه غلامی / ذکر می گفت و تکه های آینه را کنار هم می نشاند تا تکه تکه کند، منیت ما را در بارگاه حضرت خورشید. استاد هنر بود و نشان خادم الرضایی بر سینه اش می درخشید. سال ها در گوشه گوشه آستان امام مهربانی ها در جایی دور از چشم مرمان، آینه به آینه، شوق را تصویر می کرد. دارالولایه، دارالحجّه، رواق امام خمینی (ره) و... و روایتگر تصویر سازی عشق استاد آینه چیان هستند؛ او که نامش با آینه پیوند داشت و آینه ها به برکت دستان هنرمندش بی بهای می شدند، از فرش به عرش قدمی کشیدند. هنرمندی که به گفته مدیر عامل مرکز آفرینش های آستان قدس رضوی با همه و خود بر ای آستان مقدس رضوی کار می کرد اما حاضر نبود نامی از او برده شود. به گزارش خراسان رضوی، روز گذشته، پیکر مرحوم «محمد ناصر آینه چیان» مسئول هنری سازمان عمران و توسعه حرم امام رضا (ع) روی دوش زائران تشییع و با حضور آیت... احمد مروی تولیت حرم مطهر رضوی در جوار ثامن الحجج (ع) به خاک سپرده شد. به همین مناسبت، در گفت و گو با مدیر عامل مرکز آفرینش های آستان قدس رضوی، جویای و خوه شخصیت هنری مرحوم آینه چیان شدیم.

● **استاد کم نظیر هنرهای سنتی در معماری**
 امیر مهدی حکیمی می گوید: مرحوم آینه چیان از هنرمندان برجسته دوران معاصر، به ویژه پس از انقلاب اسلامی، در حوزه معماری و طراحی های وابسته به هنرهای سنتی بودند. ایشان دانش و تجربه گسترده ای در حوزه های مختلف هنرهای سنتی داشتند و در معماری داخلی، به ویژه هنرهای کاری، از استادی کم نظیری برخوردار بودند. با خلوص و اخلاص مثال زدنی کار می کردند و همواره تلاش داشتند دانش و تجربه خود را در خدمت بارگاه منور رضوی قرار

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی از امفی و خاستمهای فاقد سند رسمی اکهی موضوع ماده ۱۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی از امفی و خاستمهای فاقد سند رسمی برابر شماره ۱۴۰۴/۱۵۰۰ و ۱۴۰۵/۱۴۵۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی از امفی و خاستمهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک تایباد صرف مالکانه بلا معارض متقاضی خانم طایس روزانی نیا به هشتاد و شش هزار ۲۸۷۶ کد ملی ۰۷۹۶۸۹۰۰۰۰ صادر تایید فرزند دین محمد حسین در ششصد و یکصد هزار به مساحت ۳۶ متر مربع ملک شماره ۱۴۰۴/۲۵۱ اصلی-واقع خراسان رضوی بخش ۱ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالیکت نر محمد محمد پرست و هوسید از ملک پدر گزیده است. بدیه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اکهی قبضه در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار ابلاغ اکهی به مدت ده و انداز شش روز بدیه از تاریخ تسلیس و پس از اخذ رسید پر مدت شش ماه از تاریخ تسلیس اعتراض اداخواست است. بدیه از تاریخ قضایی تقدیم بدیهی است در صورت نقضیات مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴

رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد.

۱۸۷۹۳۸

[illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ر.ا شماره ۵۸۹۰۵۶۷۱۰۱۴۵۲۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در دادخواستی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات نامتداک به بعارض قضایی اعتراض علی غلامعلی خان فردزند ابوالقاسم بشماره ششاسته ۱۴۰۵-مدارم ۵۸۹۰۵۶۷۱۰۱۴۵۲۰۵ به شدتباگذاری قطعه زمین مزبور با کاربری کشاورزی در مساحت ۹۴۲۰۶ متر مربع قسمتی از محل بشماره ۱۳۸ اصلی واقع در زمین برزنج آباد خراسان رضوی بخشی ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت براهمین کار برزنجی مرکز برداشت شده است لذا به منظور اعلام مراتب در مورد به موجب فاصله ۱۵ روزگی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند اداری اعتراضاتی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلییم و پس از آن رسید پرداخت کند که تمام به ما ملایک تسلیم اعتراض، داوطلبان خود را در مراجع قضایی تقدیم نمایند. چنانچه جهت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند خواهد شد. م الف ۱۳۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۲.۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۳.۹

امید خواجه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

[illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نهایی موضوع ماده ۴۱ قانون و ۴۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ایروند شماره ۵۳۶۶۷۹۰۸۷۷/۵۳۶۶۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ هیأت موضوع تاریخ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار ثبت و ضوابط گنجانده با معارض تقاضای آقای حسین پور فرزند محمد مسافر شماره شناسنامه ۱۳۷۲۸۵۴ صادره از مشهد در شهرداری گتاپ یک با خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶ آمشخی ۱۳۱ واقع در روستای مهرمهر از محل جاده کاشانی-مشهدی خود متقاضی حصر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مردم از دو نوبت به فاصله ۷ روز اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت تقاضای اعتراضی داشته باشند می توانند از انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس از آن رسید طرف مدت ۱۵ ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی یاداخواست خود را به مراجع قضایی ثبت نمایند. بدینجهت برای عدم انقضای مدت گذشتار و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت خواه خواهد شد. م ۸ الف ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۳/۲۴

محمد رضا افشار رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

۱۸۷۵۴۵

[illegible]

کاره اول ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت معهود منطقه پنج
فایده موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و استثنای فایده سند رسمی
تاریخ موضوع ماده ۱۳ ماده قانون ثبت اسناد و املاک ۱۳۰۶/۰۷/۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و استثنای فایده سند رسمی
 برابر با شماره ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و استثنای فایده سند رسمی مستفاد از ماده ۱۳ قانون ثبت معهود منطقه پنج خراسان ملایکانه که
 اعتراض قضایی آقای خاتم سیداحمد حسینی منش فرزند سید عباس بشماره ششنامه ۱۸۸ صادره از دایره ۱۳۰۶/۰۷/۱۴ و
 نسبت به شهشدک یکپای استخامن به مساحت ۱۳۲۰۰۵ قریب فستخنی از محل شماره ۱۵۰ اصلی واقع در
 اراضی بسی بی سر خراسان رضوی بخش ۱ حوزه ثبت معهود منطقه پنج از محل ملکیت فاطمه خراسانی زاده
 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع موثر مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز یکدیگر می شود در صورتی که
 اعتراض نسبت به صدور سند ملکیت استخامن اذیت شده باشد می تواند از تاریخ انتشار اوراق ثبتی که
 مدت دو ماه اعتراض خواهد بود از اداره تسلیس و پس از آن رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیس اعتراض
 بدخواست خود به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بهیچیه است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
 اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. ۱۳۱۶ ف ۱۳۱
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۱

[illegible][illegible][illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۳۰ ماده ۱۲۰ آیه نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۹۵۲۴۴ مورخه ۷۱/۰۴/۱۴۰۶ انتشار یافته است. موضوع قریب ۱۱۰/۱۱۳ هکتار زمین در محدوده تفکیک وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج به تصرفات مالکان با
 معارض متقاضی آقای خالد رحیم داد افشار قرار گرفته بهرام بشماره تسامنامه ۷۸۵۷۲ صادر از مشهد در سالگرد
 یکپس ساختن به مساحت ۱۴۹۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۸۷۷ قرعی از ۵۶ اصل و واقع در منطقه ۵ تجدید تحریر خراسان
 رضوی بخش ۵ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج را در حال ملکیتهای ذرور نقدی و احد (مربوط) کسر گردیده
 است. لذا بد منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۲۰ روز یکی در صورتی که اشخاص نسبت به
 صدور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض
 خود را به این اداره تسلیم، سپس از تاریخ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات، اعتراضات خود را به
 مراجع قضایی تقدیم نمایند. به استحضار میرسد در صورت تقاضای مدد حقوقی و عدم وصول اعتراضات طبق مقررات
 مالکیت صادر خواهد شد. م. ۱۳۱۵ انتشار توسط آتش ۱۴۰۶/۰۴/۱۴۰۶ انتشار ثبتی دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۴
اصح حد خا - ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با دستور مواد ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶،

یکی از دلایل مهم اثر بخش نبودن بعضی از تبلیغات، ناورند داشتن تبلیغ توسط سفارش دهنده است.